E que essent magni'^' valoris, sed, sicutinvenitur

|)er recordationem bonorum bomiimm anti-

ijuorum ipsius platée, proul protenditui' ad

Scambium'^' usque ad logiam'*', sunt due

partes pro indivise, tam ecclesie Sancti Ste-

K pliani'-*' quam de censiva sua.

Item liabet ibi dominus domum ad lelas

"' pavtam A.

(') r, s. F.

<'' Ici, F doiino par dislraction les qiiairo mois rjui

prt'CPtli'nt el les fait suivre de la traduction : te siere a

illec (/('»,r rslaiilr.

w M F.

'') La ('liailioiinerie est devenue la rui' et placp de la

Haranderie ((iorcard do Breban, Lus rues de Troyes

,

p. 23,.

'" nd scamiiio; dès les Changes t. — Le texte français

IHHis pornU'L do roconiiailr(» ici le nena Excainhuintm ni

forti TiTceiisi des rliarles du xm" siècle, aujnurd'liui la

place du Marché au l'aiu (ihNl., p. i'À).

'"' Suc tria lo(;ei , voir ci-dessus, p. 1 1 , g , note i

.

^" Saint Urbain F.

batandas''', sitain in vico de Borberaust '-'.

Admodiatur vu" xviii Ib. xv s. Solvendum me-

dietale lîarro et niedietate in sancto .lobanne.

Item habet ibi dominus quoddam dausuni c.

situminfinagio deVaucelles quod continet. .
.('-

arpenta, et aliud clausum apud Torviller quod

fonlinel. . .
C^) arpenta. Et data sunt ad tirmain

pro cxvi s. {[uibusdam cultoribus, et debcl du-

rare lirma, sicut dicunt cultores, per duo- h

decim annos.

Ilem liabet ibi dominus duos furnos. iinum

situm in vico Béate Marie, et alium siluiii in

\ico de l'ontigniaco'^'. Admodiantur, ut nunc.

Lx Ib. |ier annum finientem in Exaltacione'''! i

Sanrie Cruris.

Item liabet ibi dominus quinque solidos de

reddilu assiso, quos debent IJberi quondam

Guillelmi de Ahielo . pro Irancbisia sua de

portagio triginla toriielloriim vini. J

Item babcl ibi dominus magistram talc-

metariam'", racionc cujus capitur, de quolibel

()ui non est beres talemetarii et qui noviter

in otlîriuni succedit'*', plus et minus ad arbi-

*') ad slelashalimdas k\ à bnlln' tnilles v. — La presse

en pierre servant à liallre et à plier les toiles a valu à la

rue où elle était établie le nom de rue de la Pierre

.

qu'elle porte encori' (Corrard de Breban, Les rues de

Troyes, p. 7).

'-' Le nom de Bourbecaut, d un quaclier de Troyes,

est ici appliipié à l'une des rues île ce quartier, celle

qu'on a nommée depuis la rue de la Pierre (voir la

note précédente).

''' Le chiffre est resté en blanc dans le uis.

I''' Même observalion qne dessus.

''' La rue de Pontij;nv a pcis di'pnis le nom de rue

de la Moimaie; mais ce n'est anjourd'hni que la partie